

RUBBESTADNESET SKULE, UTVIKLINGSPLAN

SKULEÅRET 17/18

Satsingsområde/utviklingsområde for komande skuleår

1. Satsingsområde/utviklingsområde for skulen framover
<ul style="list-style-type: none"> Lesing og skrivning i alle fag med fokus på læringsstrategiar, praktisk og variert undervisning og vurdering for læring. Det vil me mellom anna gjere gjennom bruk av leselos og språkløype som verkty.
<ul style="list-style-type: none"> Læringsmiljøarbeid der elevmedverknad blir hovudområde. Me vil mellom anna ha dette som hovudfokus i vår Lesson Study syklus.

Skulen sin Handlingsplan Satsingsområde Lesing

<p>MÅL: Vidareutvikle arbeidet med språk - lesing og skrivning med fokus på læringsstrategiar, praktisk og variert undervisning og vurdering for læring i alle fag for å styrke elevane sin lese- og skriveutvikling.</p> <p>TILTAK: Bruk av leselos og språkløype som verkty og ressurs som følg Bømlo kommune som språkkommune.</p>					
Kva tiltak/ aktivitetar?	Korleis gjer me det?	Ansvar	Kven må involverast?	Frist	Korleis skal det evaluerast?
Alle tilsette skal ha kjennskap til den pedagogiske tanken bak leselos og nytte denne i leseopplæringa	Felles innføring i personalet og oppfølging gjennom utprøving i klasser og påfølgjande deling av praksisforteljingar (skulebasert kompetanseutvikling) Bruke ressurs i lærarspesialisten	Rektor/ skuleleiinga, den einssilde tilsette		Sept. 2017	
Bruke nettressurser	Felles innføring i			Des.	

frå Udir, lesesenteret og skrivesenteret i arbeidet med lesing og skriving	personalet og oppfølging gjennom utprøving i klasser og påfølgjande deling av praksisforteljingar (skulebasert kompetanseutvikling) Bruke ressurs i lærarspesialisten			2017 og Juni 2018	
Bruke pakke i språkløypematerialet	Me føl metodikk knytt til den einskilde modul Samarbeid med Foldrøy skule			Juni 2018	

Skulen sin Handlingsplan Satsingsområde Læringsmiljø

<p>MÅL: Alle elevar skal ha eit godt læringsmiljø der dei sjølv opplever at dei er med å gjere ein forskjell for seg sjølv og andre.</p> <p>TILTAK: Elevmedverknad.</p>					
Kva tiltak/ aktivitetar?	Korleis gjer me det?	Ansvar	Kven må involverast?	Frist	Korleis skal det evaluerast?
Skape ei felles forståing i personalet av kva me meiner med elevmedverknad	Gjennom felles samling og gruppearbeid (skulebasert kompetanseutvikling)	Rektor/skuleleiinga		v.51 2017	
Velje ut 1-2 områder me vil jobbe ekstra med når det gjeld elevmedverknad	Gjennom ein Lesson Study syklus	Rektor /skuleleiinga	HVL? Elevrådet?	V.12 2018	